
                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                     

                    EDITAL PIBEX/PROEC – 006/2020 – UENP 

 

 

 

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO 
PARANÁ, POR MEIO DA PRÓ-REITORIA DE 
EXTENSÃO E CULTURA (PROEC), 

CONSIDERANDO O PREVISTO NO EDITAL 

PIBEX/PROEC – 001/2020 - UENP RESOLVE:  

 
 
 

Informar a relação dos candidatos a orientadores ao PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE 

EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA (PIBEX) que devem enviar documentos comprobatórios da produção 

científica pontuados no “TABELA DE PRODUÇÃO/PONTUAÇÃO – Anexo III”. O Currículo Lattes 
documentado (com produção desde 2017 e desde 2016 para quem esteve em licença maternidade) deve ser 
enviado para o e-mail comite.extensao@uenp.edu.br até o dia 09 de julho de 2020, em formato pdf.  

 

 

Carla Cristiane da Silva 

Berlis Ribeiro dos Santos Menossi 

Carlos Eduardo Ribeiro 

 
 

Publique-se e cumpra-se. 

 
 

 Jacarezinho, 07 de julho de 2020. 
 
 

 
Prof. Dr. Flávio H. Otomura 

Coordenador do Comitê de Iniciação à Extensão 
Original Assinado 

 

 
Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo 

Pró-reitora de Extensão e Cultura 
Original Assinado 

 

 
 


